
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAVEDIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBAI ATLIKTI VEIKLOS PLANE NENUMATYTĄ AKCINĖS BENDROVĖS 

ROKIŠKIO BUTŲ ŪKIO VEIKLOS AUDITĄ  

 

2018 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-226 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 24 

punktu, 20 straipsnio 2 dalies 10 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. TS-102, 12.22 

ir 198.10 punktu bei atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės mero 2018 m. rugsėjo.19 d. 

potvarkį Nr. MV-39 ,,Dėl siūlymo savivaldybės tarybai pavesti Rokiškio rajono savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybai atlikti veiklos plane nenumatytą akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio 

veiklos auditą“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai iki 2018 m. spalio 31 d. 

atlikti veiklos plane nenumatytą akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkio veiklos auditą – įvertinti 

bendrovės veiklos efektyvumą. 

 2. Įpareigoti merą pateikti audito ataskaitą lapkričio mėnesio tarybos posėdžiui. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas      Stanislovas Dambrauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dijana Meškauskienė 

 


